
 
 

UCHWAŁA NR LIX/443/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 78.736.843,86 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 54.111.543,75 zł i dochody majątkowe w kwocie 24.625.300,11 zł, zgodnie z zał. nr 
1, w tym: 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 6.719.161,56 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 344.329,85 zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 224.000,00 zł, 

4) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
83.610,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 8.800,00 zł, 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 2.554.400,00 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 82.356.269,67 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 53.285.412,32 zł i wydatki majątkowe w kwocie 29.070.857,35 zł zgodnie z zał. nr 
2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie  
6.719.161,56 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu  
terytorialnego w kwocie 1.941.422,70 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych na kwotę 303.610,00 zł, w tym wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w kwocie 83.610,00 zł, 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 4.000,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 8.800,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1089



6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 3.146.665,00 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 3.619.425,81 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek w kwocie 3.619.425,81 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 8.914.693,44 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 5.295.267,63 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3 i zał. nr 4. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 85.000,00 zł, 

2) celowe w kwocie 300.298,78 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 140.000,00 zł, 

b) nieprzewidziane wydatki w oświacie w kwocie 160.298,78 zł. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 5. 

§ 7. Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 769.969,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 769.969,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 7.300.000,00 zł. 

2. Limit zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, pożyczki i papiery wartościowe nie może 
przekroczyć kwoty 30.000,00 zł. 

§ 10. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Burmistrza Bychawy w roku 
budżetowym, w kwocie określonej w załączniku nr 4. 

§ 11. 1. Upoważnia się Burmistrza Bychawy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie  1.500.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza Bychawy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

3. Upoważnia się Burmistrza Bychawy do zaciągania zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż 
kredyty, pożyczki i papiery wartościowe, w kwocie 30.000,00 zł. 

§ 12. 1. Upoważnia się Burmistrza Bychawy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza Bychawy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych 
ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1089



§ 13. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Bychawy, do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Bychawy do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bychawy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Szacoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1089



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1089



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1089



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1089



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1089



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1089



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1089



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1089



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1089



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1089



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1089



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1089



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1089



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1089



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1089



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1089



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1089



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1089



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2024

I . Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 971 911,40 Załącznik Nr 5

I. 1. Dotacje podmiotowe do uchwały Nr LIX/443/2024

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji (Plan) Rady Miejskiej w Bychawie

1. 921 Bychawskie Centrum Kultury 850 000,00 z dnia 24 stycznia 2024 r.

92109 w Bychawie

2. 921 Miejska Biblioteka Publiczna 670 000,00

92116 w Bychawie

Razem dotacje podmiotowe 1 520 000,00

I. 2. Dotacje celowe

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji (Plan) Przeznaczenie dotacji

1. 600,60004 Powiat Lubelski 85 000,00 Pomoc finansowa na organizację świadczenia usług w zakresie 

wyd. bieżące publicznego transportu zbiorowego na terenie gminy Bychawa

2. bież.750,75095 Celowy Związek Gmin PROEKOB 18 000,00 Składka członkowska

3. bież.750,75095 Związek Gmin Lubelszczyzny 4 500,00 Składka członkowska

4. bież.750,75095 Lokalna Organizacja 3 500,00 Składka członkowska

Turystyczna Metropolia Lublin

5. 754, 75404 Wojewódzka Komenda Policji w Lublinie 29 500,00 Wpłaty na fundusz policji - dofinansowanie zakupu samochodu

wyd. majątkowe dla Komisariatu Policji w Bychawie

6. 921, 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 311 411,40 Dotacja celowa na udział własny w zadaniu "Literackie SPA

wyd. majątkowe w Bychawie Modernizacja Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bychawie" oraz 

pomieszczenia holu i wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla  budynku.

Zadanie dofinansowane z Instytutu Książki.

Razem dotacje celowe 451 911,40

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1089



II . Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4 453 530,48

II. 1. Dotacje podmiotowe

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji (plan)

801,80104 Niepubliczne przedszkole 586 125,36

801,80149 w Bychawie "Akademia Poziomkowa" 447 042,72

1 854,85404 51 648,74

801,80101 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 1 873 673,00

2 801,80103 Zaraszów i okolic - prowadzące szkołę 439 859,70

801,80149 podstawową i oddział przedszkolny 61 146,96

801, 80150 636 155,00

854, 85404 7 379,00

Razem dotacje podmiotowe 4 103 030,48

II.2. Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy 

udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Lp. Dział,Rozdz. Kwota dotacji Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)
Zorganizowanie obozów profilaktycznych, na których będą prowadzone zajęcia 

1. 851,85154 20 000,00 profilaktyczne pod nadzorem terapeutycznym z elementami zajęć sportowo - 

rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży.

2. 851,85154 45 000,00 Zorganizowanie bychawskich półkolonii letnich - profilaktycznie, zdrowo, sportowo.

3. 851,85154 25 000,00 Zorganizowanie nauki pływania dla dzieci i młodzieży z elementami profilaktyki

przeciwdziałania uzależnieniom

4. 853,85395 10 000,00 Wspieranie edukacji osób starszych - dofinansowanie funkcjonowania

Uniwersytetu Trzeciego Wieku prowadzonego przez stowarzyszenie

5. 921,92105 4 000,00 Krzewienie kultury ludowej -organizacja Nocy Świętojańskiej.

6. 921,92105 5 000,00 Zorganizowanie Spotkań Regionalnych promujących tradycje gminy Bychawa.

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1089



7. 921,92105 3 000,00 Spotkanie integracyjne, przekazanie tradycji młodemu pokoleniu,

organizacja " Dnia Dziadka i Babci".

8. 921,92105 1 500,00 Upowszechanianie tradycji narodowej - zorganizowanie Rajdu Pamięci 

sierż. Juliana Bartoszka ps. Korsarz w celu uczczenia pamięci żołnierzy poległych

o odzyskanie niepodległości.

9. 921,92105 18 000,00 Wydanie publikacji o charakterze regionalistycznym dotyczącej dziedzictwa

kulturowego Bychawy i jej okolic.

10. 921,92105 3 000,00 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym - pobudzanie aktywności

społecznej mieszkańców Gminy Bychawa w wieku emerytalnym w zakresie 

aktywności kulturalnej, edukacyjnej oraz integracji seniorów.

11. 921,92105 5 000,00 Organizacja spotkań międzypokoleniowych z tradycjami wielkanocnymi

12. 921,92105 3 000,00 Organizacja gminnych obchodów "Dnia Kobiet"

13. 921,92105 3 000,00 Organizacja warsztatów artystycznych i kulinarnych

14. 926,92605 180 000,00 Organizacja szkolenia sportowego i zawodów sportowych, propagowanie form

 aktywnego wypoczynku, rozgrywki sportowe w zakresie piłki nożnej i siatkowej.

15. 926,92605 25 000,00 Organizacja szkolenia sportowego, organizacja zawodów sportowych,

propagowanie form aktywnego wypoczynku w zakresie pływania.

Razem 350 500,00

Ogółem zestawienie planowanych dotacji udzielanych w roku 2024  - 6 425 441,88

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 1089



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr LIX/443/2024

Rady Miejskiej w Bychawie

z dnia 24 stycznia 2024 r.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dz.

Rozdz.

Rok rozpoczęcia 

inwestycji

Rok zakończenia

Plan wydatków 

w zł

2024

1.
Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowości Wola Gałęzowska: budowa chodnika przy drodze woj. nr 834 w miejscowości Wola 

Gałęzowska (w tym środki Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - 830.436,42 zł)
600;60013 2023-2024 887 272,00

2.

"Rozwój układu komunikacyjnego w gminie Bychawa poprzez przebudowę dróg wiejskich":

1) przebudowa drogi gminnej nr 107236L w miejscowości Osowa (307.780,81 zł)

2) przebudowa drogi gminnej nr 107142L w miejscowości Łęczyca (469.714,62 zł)

3) przebudowa drogi gminnej nr 107241L w miejscowości Bychawka Pierwsza (1.768.693,86 zł)

4) przebudowa drogi gminnej nr 107173L, 107238 L w miejscowości Bychawka Trzecia Kolonia (2.440.499,77 zł) 

5) przebudowa drogi gminnej nr 107207L w miejscowości Podzamcze (847.952,51 zł)

6) przebudowa drogi gminnej nr 107215L w miejscowości Wola Gałęzowska Kolonia (1.297.892,43 zł)

(w tym środki Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - 5.286.500 zł)

600;60016 2023-2024 7 132 534,00

3.

"Rozwój układu komunikacyjnego w mieście Bychawa poprzez przebudowę dróg, chodników, budowę parkingu i dworca komunikacji 

publicznej oraz oświetlenia drogowego":

1) przebudowa drogi nr 107142L ul. Wyspiańskiego (1.462.864,75 zł)

2) przebudowa ul. Andersa, Sikorskiego, Baczyńskiego (1.763.818,25 zł)

3) przebudowa drogi gminnej ul. ks. D.Maja w Bychawie z dojazdem wraz z budową parkingu (1.331.141,58 zł)

(w tym środki Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  - 3.275.698,00 zł)

600;60016 2023-2024 4 557 824,58

4. Budowa i rozbudowa drogi gminnej  nr 107204L - ul. M. Dąbrowskiej w Bychawie - opracowanie dokumentacji 600;60016 2022-2024 187 944,00

5. Przebudowa drogi gminnej nr 107214L w miejscowości Józwów 600;60016 2024-2024 579 504,00

6. Przebudowa drogi gminnej  nr 107226L w miejsowości Zaraszów 600;60016 2024-2024 627 215,00

7.

Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowości Wola Gałęzowska: 

1) przebudowa drogi na działce nr 536 w miejscowości Wola Gałęzowska (130.320,00 zł)

2) przebudowa drogi na działce nr 544 w miejscowości Wola Gałęzowska (386.978,00 zł)

3) przebudowa drogi ma działkach nr 871, 888 w miejscowości Wola Gałęzowska (721.232,00 zł)

(w tym środki Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - 1.169.563,58 zł)

600;60016 2023-2024 1 238 530,00

8.

"Rozwój układu komunikacyjnego w mieście Bychawa poprzez przebudowę dróg, chodników, budowę parkingu i  dworca komunikacji 

publicznej oraz oświetlenia drogowego":

budowa dworca komunikacji publicznej przy ul. Piłsudskiego w Bychawie (w tym środki Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych - 724.222,00 zł)

600;60021 2023-2024 1 297 464,00

9.
Budowa sali sportowej oraz rozbudowa bazy dydaktycznej Szkoły Podstawowej im. F. Lebiedy w Starej Wsi Drugiej

(w tym środki Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  - 5.399.950,00 zł)
801;80101 2024-2025 6 000 000,00

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w roku 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 1089



10.
Rozbudowa budynku przedszkola wraz z budową oddziału żłobka w Bychawie - dotyczy przedszkola

(w tym środki Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  - 1.282.002,40 zł)
801;80104 2023-2024 1 921 070,40

11. Zakup wyposażenia - plac zabaw przy ul. Partyzantów 5 w Bychawie 851;85154 2024-2024 57 000,00

12.
Rozbudowa budynku przedszkola wraz z budową oddziału żłobka w Bychawie - dotyczy żłobka

(w tym środki Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  - 1.217.847,60 zł)
855;85516 2023-2024 1 345 978,52

13. Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Mickiewicza, Sienkiewicza i Reymonta w Bychawie - wykonanie dokumenacji 900;90001 2023-2024 182 000,00

14. Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bychawka Druga-Kolonia (droga powiatowa) - etap I 900;90015 2024-2024 10 000,00

15. Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bychawa ul. Reymonta-Marysin - etap I 900;90015 2024-2024 10 000,00

16. Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bychawka Trzecia - etap I 900;90015 2024-2024 10 000,00

17. Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wola Duża - etap I 900;90015 2024-2024 10 000,00

18. Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Zdrapy - etap I 900;90015 2024-2024 10 000,00

19.
Modernizacja oświetlenia stanowiącego własność Gminy Bychawa

(w tym środki Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  - 224.960,00 zł)
900;90015 2024-2024 281 200,00

Razem 26 345 536,50

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 1089



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 1089



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr LIX/443/2024

Rady Miejskiej w Bychawie

z dnia 24 stycznia 2024 r.

Lp. Dział         rozdział Nazwa jednostki Stan środków na 

początek               

(w zł)

       Dochody              

(w zł)            Plan

        Wydatki                   

(w zł)             Plan

Stan środków na koniec (w zł)

1. 801               80101 S. P. w Bychawce
0 56 829 56 829 0

2. 801              80101 S. P. w Bychawie
0 315 300 315 300 0

3. 801                 80101 S. P. w Starej Wsi Drugiej
0 51 840 51 840 0

4. 801               80101 S. P. w Woli Gałęzowskiej
0 40 500 40 500 0

5. 801               80104

Samorząd. Przedszkole Nr 1                    

w Bychawie
0 305 500 305 500 0

0 769 969 769 969 0

Plan                                                                                                                                                                     

dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie 

Prawo oświatowe i wydatków nimi finansowanych w roku 2024

             Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 1089


	UCHWAŁA NR LIX/443/2024 RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11

	§ 12
	ust. 2 w § 12
	pkt 1 w § 12 ust. 2
	pkt 2 w § 12 ust. 2
	pkt 3 w § 12 ust. 2


	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13

	§ 14
	§ 15
	§ 16
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-02-09T12:40:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




